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Sfondi: Përshkruani shkurtimisht kontekstin dhe objektivat e studimit tuaj.
Metodat: Përshkruani metodat e përdorura për realizimin e hulumtimit.
Rezultatet: Përmblidhni gjetjet kryesore të studimit tuaj.
Përfundimi: Jepni një përfundim të shkurtër dhe pasojat/praktikat që dalin nga gjetjet tuaja.
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Background: Briefly describe the context and objectives of your study.
Methods: Outline the methods used to conduct your research.
Results: Summarize the main findings of your study.
Conclusion: Provide a brief conclusion and implications of your findings.
